p eo angel? loquens zc. Et zacharia. i. angel? ait. Dñe ex...

Robur consolans seruans Ihesus en za cha tobis.

Primum est contra difficile pfortare aia reboza re...

Arcu morientes Morula. v.

Optremo circa morientes etiam acc? suos hnt.

Preseruando parat. portando locat quoz laudat

Sic iudith atqz iacob malach exodus ac lazarus thob

Primo ab insidijs diaboli pseruando. Secdo viam ppando.

Fert reuerens gaudens cantus humilis quoz cantus

Primo reueret qz n in hñctis s; mñib; iuxta il' lud...

Oras pcurat flet Job abacuc ysape

Primo si purgabile aliqd bz ea ad purgadu sdu at.

fieri a vnijs pcurat sicut pndit daicli de pradio p ab acuc.

Angel? afflat ad pgnitionem nostri. fulget.

ad pfortatioem aduersarij exercitando. pulsat. surgere clamat

ligatu de carcere .i. libere opes bonu Soluit et. educit. liberatqz relinquit

Sic z Robert? bolcot sup libro sapie alios in s sibi signat dices.

De angeloz distinctione z ordine. Membr. vi.

Quod nolti ordinē celi et rōez ei9 pones in terra Job xxxviii

In postremo restat videre de āgelo rū spūum ordie z diffictioe.

Per Hierarchias Ordines Personarum denominationes

De qbz s; succictus qz pliri fuit? nē restat agēduz pūmo ergo angeli p hierarchias distinguūt vbi ne cesse habem?

Scz Supercelestis Divina Celestis Angelica Subcelestis Ecclesiastica

Divina est pulchritudo vt simpla optima con summativa.

Secundo ostenditur qz pluralitas non pūm dicat vnitati quia vt simpla.

Subcelestis vel ecclesiastica sic diffinitur. Est rerum sacrarum

z rōnabiliū ordinata prās debitum in subditis obtinens principatum. **Q**ue etiam angelice cōuenire potest. **D**e q̄b̄ duabz cum ad p̄positum non sit sufficiat ad ea terigisse. **P**orro angelica hierarchia vt diuinitū sequamur. **E**st ordo diuinus sciētia z actio deiforme. q̄rum possibile est similans z ad indicas diuinitus ei illuminationes p̄portionaliter in dei similitudinem ascendens. **Q**uam sic **S**onauētura explanat. **N**ec in q̄r diffinitio notificat angelicam hierarchiam p̄mo vt egredientem a deo p̄ modū ymaginis cum dicit. **E**st ordo diuinus sciētia z actio. vt scz ordo id est ordinata potestas respondeat patri. sciētia filio. actio spiritui scō fm̄ memoriā intelligētiā z volūtatem. **S**ecūdo describitur vt egrediens p̄ modum similitudinis cum dicitur deiforme. q̄rum possibile est similans q̄rum ad habitum. z ad indicas ei diuinitus illuminationes. p̄portionaliter in dei similitudinem ascendens q̄rum ad actum. **N**el certe **A**ngelica hierarchia est sacerōnialium p̄sonarum principatus p̄ gradus actus gratias atq̄ officia ordinate distinctus. **D**icitur em̄ hierarchia a hieros quod est sacer z archos p̄ncipatus. **E**t diuiditur hec hierarchia in tres scz